OFÍCIO CIRCULAR Nº 19  SPC/GAB

Brasília,  03 de abril de 2002

Senhor(a) Dirigente,

O Ofício Circular SPC nº 18, de 28 de março de 2002, alterou os prazos para entrega do
Balancete Contábil, além de outras providências. Considerando que a elaboração do novo
Demonstrativo Analítico de Investimentos e Enquadramento das Aplicações – DAIEA está vinculado
a este balancete, esta Secretaria de Previdência Complementar decidiu postergar o prazo de
entrega deste DAIEA para o dia 17 de maio de 2002.

Informamos, ainda, que os prazos para envio dos próximos demonstrativos serão mantidos

de acordo com o artigo 7º da Instrução Normativa nº 30, de 06 de dezembro de 2001.

Atenciosamente,

JOSE ROBERTO FERREIRA SAVOIA
Secretario de Previdência Complementar

MPAS - PREVIDÊNCIA SOCIAL
Ministério da Previdência e Assistência Social
Secretaria de Previdência Complementar

	Página 1